

**DODATEK Č. 1****KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. VSD 01178**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  
**„NAPAJEDLA, ulice Zábraní – oprava zpevněné plochy“**

**SMLUVNÍ STRANY****1. Objednatel**

název: Město Napajedla  
sídlo: Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla  
zastoupené: Mgr. Robertem Podlasem, starostou  
IČO: 00284220  
Tel.číslo: 577 100 911  
e-mail: [podatelna@napajedla.cz](mailto:podatelna@napajedla.cz)  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  
č. účtu: 27-1409287339/0800  
*dále jako „objednatel“*

a

**2. Zhotovitel**

název: SVS - CORRECT - realizace s.r.o.  
sídlo: Bílovice 513, 687 12 Bílovice  
zastoupené: Milanem Vyorálkem, jednatelem společnosti  
IČO: 06949169  
Tel.číslo: 572 587 280  
e-mail: [info@svs-correct.cz](mailto:info@svs-correct.cz)  
Bankovní spojení: 283371820/0300

*dále jako „zhotovitel“*

uzavřely dne 30. 04. 2024 smlouvu o dílo na stavební práce pod názvem stavby **„NAPAJEDLA, ulice Zábraní – oprava zpevněné plochy“ (dále jen Smlouva).**

V projektu opravy zpevněné plochy na Zábraní byly řešeny napojení na všechny sjezdy od rodinných domků i napojení na komunikace, kde však nerovnost v napojení na asfaltovou část horní strany Zábraní bylo prokázáno až v kontaktu s obnovenou částí. Zde bude část stávající i nové části dodatečně výškově přizpůsobena tak, aby nebyla narušena plynulost napojení i při stávající nerovnosti asfaltové plochy včetně uliční vpusti.

Přestože se projektová dokumentace snažila o maximální využití stávajících dlažeb, stejně počítala s doplněním části komunikace novou kostkou z důvodu zvětšení vydlážděné nové plochy pro parkové stání. Nicméně část stávající dlažby byla provedena zlomkovou dlažbou, která není využitelná a bude část této dlažby nahrazena novou kostkou.

Termín stanovený původní smlouvou o dílo je z důvodu vícepráce aktuálně navržen prodloužený o 15 dní do 15. 11. 2024.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku upravit Smlouvu v souladu s **čl. IV. a čl. VI.** formou tohoto Dodatku č. 1, jak jeho znění dále následuje.

**I.**

Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a upravuje do následující podoby:

**V čl. IV. Lhůty výstavby Termín dokončení: 15. 11. 2024**

V čl. VI. Cena díla se upravuje takto:

Cena celkem bez DPH:	5 700 622 Kč
DPH 21%	1 197 131 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>6 897 753 Kč</b>

Ke smlouvě se připojuje příloha č. 1 – soupis prací, který je přiložen k tomuto dodatku č. 1 – Vícepráce.

## II.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny platná a účinná.

Tento dodatek č. 1 se zhotovuje v čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl učiněn pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: soupis prací

**DOLOŽKA:** (§41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města Napajedla č. 843/37/16/1/2024 ze dne 16. 10. 2024, a tím jsou podmínky platnosti dodatku splněny.

V Napajedlích dne 21. 10. 2024

V Bílovicích dne 21. 10. 2024

Za objednatele

Za zhotovitele

Mgr. Robert Podlas  
starosta města



Milan Vyorálek  
jednatel společnosti

**SVS - CORRECT - realizace s.r.o.**  
687 12 Bílovice/513  
tel.: 572 587 280 -3-  
e-mail: info@svs.correct.cz  
IČO: 069 49 169, DIČ: CZ06949169

## Příloha č. 1

## Napajedla - ulice Zábrani, oprava zpevněné plochy - VCP, MNP

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b>						
<b>Objekt</b>						
<b>Oddíl</b>						
<b>S: Stavba</b>						
<b>SO 01: Vícepráce</b>						
<b>001: Zemní práce</b>						
1	SP	113106161		6,500	92,00	598
3	SP	129911101	m	13,000	485,00	6 305
<b>005: Komunikace pozemní</b>						
5	SP	596991112	m	65,000	185,00	12 025
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
<b>193 021</b>						
2	SP	919735112	m	13,000	75,00	975
4	SP	916111123	m	39,000	164,00	6 396
6	SP	X1	m3	50,000	430,00	21 500
7	SP	X2	m2	4,000	245,00	980
8	H	58381007	t	69,140	2 360,00	163 170
<b>099: Přesun hmot a manipulace se sutí</b>						
9	SP	998223011	t	86,187	215,00	18 530
<b>Objekt</b>						
<b>SO 02: Méněpráce</b>						
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
10	H	58381008	t	202,000	-2 360,00	-476 720
<b>Rekapitulace:</b>						
Rozdíl VCP a MNP bez DPH						
cena původní SoD bez DPH						
21% DPH						
Cena celkem						
<b>- 246 240</b>						
<b>5 946 862</b>						
<b>1 248 841</b>						
<b>7 195 703</b>						
<b>dodatek č. 1</b>						
cena nová bez DPH						
21% DPH						
Cena celkem						
<b>5 700 622</b>						
<b>1 197 131</b>						
<b>6 897 753</b>						

